JIS 기호
편평 실린더 단동·압출형·단동·인입형
FCS Series·FCH Series
●튜브 내경: φ25·φ32·φ40·φ50·φ63
항목
FCS
FCS-L
FCH

1481
FCS·FCH Series
기종 형번
※는 리드선의 길이입니다.
주1:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 1480page를
참조해 주십시오.
주2: 논퍼플 사양 ‘P6’의 외형 치수는 표준형과 동일합니다.
10 N25FCS
기종: 편평 실린더
●A 기종 형번 : 단동·압출형
●B 튜브 내경 : φ25mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 10mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 M2V
●F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●G 옵션 : 피스톤 로드 재질(스테인리스)
FCS-L-25-10-M2V-R-M
<형번 표시 예>
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
A
튜브 내경
배관 나사 종류
스트로크
스위치 형번
B
C
D
E
스위치 수F
옵션(주2)G
형번 선정 시 주의사항
기호 내용
A  기종 형번
FCS 단동·압출형
FCS-L 단동·압출형·스위치 부착
FCH 단동·인입형
FCH-L 단동·인입형·스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(φ40 이상) 수주 생산품
GN G 나사(φ40 이상) 수주 생산품
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ25, φ32 1~10
1mm 단위
φ40~φ63 1~20
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
G  옵션
기호 없음 로드 선단 암나사
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
N 로드 선단 수나사
R 끼워맞춤 부착
P6 논퍼플 사양(구리계·테플론계 재질 미사용)
E  스위치 형번
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
M2V※
무접점
● 1색 표시식
2선
M2WV※ ● 2색 표시식
M3V※ ● 1색 표시식
3선
M3WV※ ● 2색 표시식
M3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산) 3선
M0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
M5V※ ● ●  표시등 없음
NR1025 M2VFCS-L
SCP※3
CMK2

1482
FCS·FCH Series
형번 표시 방법
SW FCSM2V
●스위치 본체 한정
취부 금구
M
●취부 금구 1세트
FCS M2V
스위치 단품 형번 표시 방법
●스위치 본체＋취부 금구 1세트
스위치 형번
(1482page E항)
스위치 형번
(1482page E항)
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1483
내부 구조 및 부품 리스트
소모 부품 리스트(스위치 유·무 공통)
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 육각 렌치 볼트 강철 아연 크로메이트 11 스프링 강철 전착 도장
2 피스톤 로드 강철 공업용 크롬 도금 12 부시 스페이서 알루미늄 합금 알루마이트
3 로드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트 13 스페이서 알루미늄 합금
4 스위치 취부 금구 스테인리스강 14 자석
5 십자 나사 강철 아연 크로메이트 15 스프링 핀 강철
6 스위치 16 커버 개스킷 나이트릴 고무
7 튜브 알루미늄 합금 경질 알루마이트 17 부시 알루미늄 합금 알루마이트
8 피스톤 패킹 나이트릴 고무 18 웨어 링 아세탈 수지 φ63 한정
9 헤드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트 19 피스톤 알루미늄 합금 크로메이트
10 피스톤
알루미늄 합금+
아세탈 수지 20 스페이서
알루미늄 합금 φ50
폴리아마이드 수지 φ63
튜브 내경(mm) 키트 번호 소모 부품 번호
φ25 상당 FCS-25K
8   16
φ32 상당 FCS-32K
φ40 상당 FCS-40K
φ50 상당 FCS-50K
φ63 상당 FCS-63K 8   16   18
FCS·FCH Series
●FCS-L(단동·압출형·스위치 부착)
    ※φ25~φ40 상당
●FCS(단동·압출형)

SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1484
튜브 내경(mm) 키트 번호 소모 부품 번호
φ25 상당 FCH-25K
3   7   10
φ32 상당 FCH-32K
φ40 상당 FCH-40K
φ50 상당 FCH-50K
φ63 상당 FCH-63K 3   7   10   19
내부 구조 및 부품 리스트
소모 부품 리스트(스위치 유·무 공통)
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 육각 렌치 볼트 강철 아연 크로메이트 10 커버 개스킷 나이트릴 고무

스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
기종 형번
※는 리드선의 길이입니다.
A
튜브 내경
배관 나사 종류
스트로크
스위치 형번
B
C
D
E
스위치 수F
옵션(주2)G
기호 내용
A  기종 형번
FCD 복동형
FCD-L 복동형·스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(φ40 이상) 수주 생산품
GN G 나사(φ40 이상) 수주 생산품
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ25~φ63 1~50 1mm 단위
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
G  옵션
기호 없음 로드 선단 암나사
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
N 로드 선단 수나사
R 끼워맞춤 부착
P6 논퍼플 사양(구리계·테플론계 재질 미사용)
E  스위치 형번
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
M2V※
무접점
● 1색 표시식
2선
M2WV※ ● 2색 표시식
M3V※ ● 1색 표시식
3선M3WV※ ● 2색 표시식
M3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산)
M0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
M5V※ ● ●  표시등 없음
10 NR25 M2VFCD-L
주1:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 1488page를
참조해 주십시오.
주2:  논퍼플 사양 ‘P6’의 외형 치수는 표준형과 동일합니다.
기종: 편평 실린더
●A 기종 형번 : 복동형·스위치 부착
●B 튜브 내경 : φ25mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 10mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 M2V
●F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●G 옵션 : 피스톤 로드 재질(스테인리스)
FCD-L-25-10-M2V-R-M
<형번 표시 예>
형번 선정 시 주의사항
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1490
SW FCSM2V
●스위치 본체 한정
M
●취부 금구 1세트
FCS M2V
스위치 단품 형번 표시 방법
●스위치 본체＋취부 금구 1세트
FCD Series
형번 표시
취부 금구
스위치 형번
(1490page E항)
스위치 형번
(1490page E항)
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1491
내부 구조 및 부품 리스트
●FCD-L(스위치 부착)
소모 부품 리스트(스위치 유·무 공통)
FCD Series
●FCD
주1: 논퍼플 사양인 경우 재질은 특수 알루미늄입니다.
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 육각 렌치 볼트 강철 아연 크로메이트 9 헤드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트
2 피스톤 로드 강철 공업용 크롬 도금 10 커버 개스킷 나이트릴 고무
3 로드 패킹 나이트릴 고무 11 스위치 취부 금구 스테인리스강
4 로드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트 12 십자 나사 강철 아연 크로메이트
5 부시 특수 베어링재 (주1) 13 스위치
6 튜브 알루미늄 합금 경질 알루마이트
14 스페이서
알루미늄 합금 φ25~φ50
7 피스톤 패킹 나이트릴 고무 폴리아마이드 수지 φ63
8 피스톤
알루미늄 합금+
아세탈 수지 φ25~φ50
15 자석
16 스프링 핀 강철
알루미늄 합금 φ63: 크로메이트 17 웨어 링 아세탈 수지
튜브 내경(mm) 키트 번호 소모 부품 번호
φ25 상당 FCD-25K
3   7   10
φ32 상당 FCD-32K
φ40 상당 FCD-40K
φ50 상당 FCD-50K
φ63 상당 FCD-63K 3   7   10   17
φ63
2 97613121143
8 10101615145
9876543211

스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
기종 형번
※는 리드선의 길이입니다.
A
튜브 내경
배관 나사 종류
스트로크
스위치 형번
B
C
D
E
스위치 수F
옵션(주2)G
기호 내용
A  기종 형번
FCD-D 복동·양로드형
FCD-DL 복동·양로드형·스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(φ40 이상) 수주 생산품
GN G 나사(φ40 이상) 수주 생산품
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ25~φ63 1~50 1mm 단위
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
G  옵션
기호 없음 로드 선단 암나사
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
N 로드 선단 수나사
R 끼워맞춤 부착
P6 논퍼플 사양(구리계·테플론계 재질 미사용)
E  스위치 형번
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
M2V※
무접점
● 1색 표시식
2선
M2WV※ ● 2색 표시식
M3V※ ● 1색 표시식
3선M3WV※ ● 2색 표시식
M3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산)
M0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
M5V※ ● ●  표시등 없음
주1:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 1494page를
참조해 주십시오.
주2: 논퍼플 사양 ‘P6’의 외형 치수는 표준형과 동일합니다.
기종: 편평 실린더
●A 기종 형번 : 복동·양로드형·스위치 부착
●B 튜브 내경 : φ25mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 10mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 M2V
●F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●G 옵션 : 피스톤 로드 재질(스테인리스)
FCD-DL-25-10-M2V-R-M
<형번 표시 예>
형번 선정 시 주의사항
NR1025 M2VFCD-DL
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1496
SW FCSM2V
●스위치 본체 한정
M
●취부 금구 1세트
FCS M2V
스위치 단품 형번 표시 방법
●스위치 본체＋취부 금구 1세트
FCD-D Series
형번 표시 방법
취부 금구
스위치 형번
(1496page E항)
스위치 형번
(1496page E항)
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1497
내부 구조 및 부품 리스트
●FCD-DL(스위치 부착)
● FCD-D
FCD-D Series
주1: 논퍼플 사양인 경우 재질은 특수 알루미늄입니다.
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 육각 렌치 볼트 강철 아연 크로메이트 10 커버 개스킷 나이트릴 고무
2 피스톤 로드 강철 공업용 크롬 도금 11 피스톤 개스킷 나이트릴 고무
3 로드 패킹 나이트릴 고무 12 스위치 취부 금구 스테인리스강
4 로드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트 13 십자 나사 강철 아연 크로메이트
5 부시 특수 베어링재 (주1) 14 스위치
6 튜브 알루미늄 합금 경질 알루마이트
15 스페이서
알루미늄 합금 φ25~φ50
7 피스톤 패킹 나이트릴 고무 폴리아마이드 수지 φ63
8 피스톤
알루미늄 합금+
아세탈 수지 φ25~φ50
16 자석
17 스프링 핀 강철
알루미늄 합금 φ63: 크로메이트 18 웨어 링 아세탈 수지
9 헤드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트
소모 부품 리스트(스위치 유·무 공통)
튜브 내경(mm) 키트 번호 소모 부품 번호
φ25 상당 FCD-D-25K
3   7   10
φ32 상당 FCD-D-32K
φ40 상당 FCD-D-40K
φ50 상당 FCD-D-50K
φ63 상당 FCD-D-63K 3   7   10   18
φ63
119761413
8101716155
124321

스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
형번 표시 방법
기종 형번
※는 리드선의 길이입니다.
A
튜브 내경
배관 나사 종류
스트로크
스위치 형번
B
C
D
E
스위치 수F
옵션(주2)G
기호 내용
A  기종 형번
FCD-K 복동형·쿠션 부착
FCD-KL 복동형·쿠션 부착·스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
NN NPT 나사(φ40 이상) 수주 생산품
GN G 나사(φ40 이상) 수주 생산품
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크(주1) 중간 스트로크
φ25~φ63 1~150 1mm 단위
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
F  스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
T 3개 부착
G  옵션
기호 없음 로드 선단 암나사
M 피스톤 로드 재질(스테인리스)
N 로드 선단 수나사
R 끼워맞춤 부착
P6 논퍼플 사양(구리계·테플론계 재질 미사용)
E  스위치 형번
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
M2V※
무접점
● 1색 표시식
2선
M2WV※ ● 2색 표시식
M3V※ ● 1색 표시식
3선M3WV※ ● 2색 표시식
M3PV※ ● 1색 표시식(수주 생산)
M0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선
M5V※ ● ●  표시등 없음
주1:  스위치 부착 최소 스트로크에 대해서는 1500page를 참조해
주십시오.
주2: 논퍼플 사양 ‘P6’의 외형 치수는 표준형과 동일합니다.
기종: 편평 실린더
●A 기종 형번 : 복동·쿠션 부착·스위치 부착
●B 튜브 내경 : φ25mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 스트로크 : 10mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 M2V
●F 스위치 수 : 로드 측 1개 부착
●G 옵션 : 피스톤 로드 재질(스테인리스)
FCD-KL-25-10-M2V-R-M
<형번 표시 예>
형번 선정 시 주의사항
NR1025 M2VFCD-KL
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1502
FCD-K Series
형번 표시 방법
SW FCSM2V
●스위치 본체 한정
M
●취부 금구 1세트
FCS M2V
스위치 단품 형번 표시 방법
●스위치 본체＋취부 금구 1세트
취부 금구
스위치 형번
(1502page E항)
스위치 형번
(1502page E항)
SCP※3
CMK2
CMA2
SCM
SCG
SCA2
SCS2
CKV2
CAV2·
COVP/N2
SSD2
SSG
SSD
CAT
MDC2
MVC
SMG
MSD·
MSDG
FC※
STK
SRL3
SRG3
SRM3
SRT3
MRL2
MRG2
SM-25
쇼크
업소버
FJ
FK
스피드
컨트롤러
권말
1503
●FCD-K
내부 구조 및 부품 리스트
●FCD-KL(스위치 부착)
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 육각 렌치 볼트 강철 아연 크로메이트 10 커버 개스킷 나이트릴 고무
2 피스톤 로드 강철 공업용 크롬 도금 11 쿠션 고무 우레탄 고무
3 로드 패킹 나이트릴 고무 12 스위치 취부 금구 스테인리스강
4 로드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트 13 십자 나사 강철 아연 크로메이트
5 부시 특수 베어링재 (주1) 14 스위치
6 튜브 알루미늄 합금 경질 알루마이트
15 스페이서
알루미늄 합금 φ25~φ50
7 피스톤 패킹 나이트릴 고무 폴리아마이드 수지 φ63
8 피스톤
알루미늄 합금+
아세탈 수지 φ25~φ50 16 자석
17 스프링 핀 강철
알루미늄 합금 φ63: 크로메이트 18 부시 스페이서 알루미늄 합금 φ63: 크로메이트
9 헤드 커버 알루미늄 합금 흑색 알루마이트 19 웨어 링 아세탈 수지
FCD-K Series
주1: 논퍼플 사양인 경우 재질은 특수 알루미늄입니다.
소모 부품 리스트(스위치 유·무 공통)
튜브 내경(mm) 키트 번호 소모 부품 번호
φ25 상당 FCD-K-25K
3   7   10   11
φ32 상당 FCD-K-32K
φ40 상당 FCD-K-40K
φ50 상당 FCD-K-50K
φ63 상당 FCD-K-63K 3   7   10   11   19
φ63
97614
1081716151118
131254321